
   Číslo smlouvy: ………….

KUPNÍ SMLOUVA - NÁVRH

Kterou uzavřeli:

Název: 

Sídlo: 

Tel.: 

E-mail: 

IČ: 

DIČ:

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná zastupovat společnost:

Tel.:

jako prodávající na straně jedné

a

Jméno: Martin Beránek

Sídlo: Petříny 7, 258 01 Vlašim

Tel.: +420 723 674 718

E-mail: beranek.martin@seznam.cz

IČ: 05847044

DIČ: CZ8305120560

Bankovní spojení: 115-4214680257/0100

jako kupující na straně druhé

následovně:

Čl. I

Předmět plnění

Předmětem plnění je dodávka stroje včetně dopravy (dále jen „zboží“). Prodávající se 

zavazuje (v souladu s § 2079 občanského zákoníku) kupujícímu dodat následující 

zboží:

Kolový kloubový nakladač …………………………………… (obchodní název, typ)



- podrobná technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která je 

nedílnou součástí této smlouvy.

Čl. II

Povinnosti prodávajícího

Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat mu doklady (technické 

osvědčení, návod na obsluhu, ES prohlášení o shodě), které se ke zboží vztahují a 

umožnit kupujícímu nabýt vlastnická práva ke zboží v souladu s touto smlouvou a s 

výše uvedeným zákonem.

Čl. III

Povinnosti kupujícího

 Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v 

souladu se smlouvou.

 Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do 

prostor svého objektu za účelem splnění této smlouvy a provedení 

kompletace zboží.

 Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme 

zboží od prodávajícího.

Čl. IV

Doba plnění a místo předání

 Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží ve specifikaci uvedené v čl. I 

této smlouvy v termínu: duben 2018. Nedodá-li prodávající předmět smlouvy 

v tomto termínu, může kupující v souladu s § 2001 občanského zákoníku od 

smlouvy odstoupit a smlouva tímto odstoupením zaniká.

 Místem předání zboží bude sídlo kupujícího na adrese: Petříny 7, 258 01 

Vlašim

 Prodávající zabezpečí zaškolení obsluhy. 



Čl. V

Cena plnění

Kupní cena zboží uvedeného v čl. I této smlouvy je stanovena následovně:

Zboží
Cena v Kč bez 

DPH
DPH 21%

Celkem v Kč s 

DPH

Kolový kloubový 

nakladač

Výrobce: 

Typové označení 

stroje:

CELKEM

Čl. VI

Způsob úhrady

 Platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajícího na 

základě vystaveného daňového dokladu se splatností maximálně 30 dnů od 

doručení daňového dokladu.

 Daňový doklad bude prodávajícím vystaven po protokolárním předání zboží.

 Všechny fakturované dodávky (zboží) budou v účetních nebo daňových 

dokladech členěny způsobem, který umožní jejich zařazení do jednotlivých 

položek výdajů dle dohody o poskytnutí dotace uzavřené k spolufinancování 

díla mezi Státním zemědělským intervenčním fondem a kupujícím.

Čl. VII

Záruka

 Záruční doba činí ……….. měsíců ode dne uvedení zboží do provozu.

 Záruční list je nedílnou součástí dokladů vztahujících se ke zboží a upřesňuje 

podmínky záruky.

 Záruka se nevztahuje na mechanické poškození a na opotřebitelné díly.

Čl. VIII

Sankce

 V případě pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je prodávající oprávněn 

požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z částky uvedené ve vystaveném 

daňovém dokladu za každý den prodlení.



 V případě, že nebude kupujícímu poskytnuta podpora na koupi předmětu 

této kupní smlouvy v rámci Programu rozvoje venkova, je kupující 

oprávněn do doby předání zboží odstoupit od smlouvy nebo ji vypovědět 

bez jakýchkoliv sankcí.

 V případě pozdního dodání zboží je kupující oprávněn požadovat smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý den prodlení.

Čl. IX

Závěrečná ustanovení

 Kupní smlouva je platná ode dne podpisu obou stran.

 Ostatní vztahy touto smlouvou neupravované se řídí občanským zákoníkem a 

předpisy s ní souvisejícími, případně dodatky k této smlouvě. Smluvní strany 

prohlašují, že toto ujednání nesměřuje k omezení ani k vyloučení zákona č. 

219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 

vztazích, ve znění pozdějších předpisů, ani ke zhoršení postavení kteréhokoliv 

z nich a že je jím sledována možnost využití smluvní volnosti, jíž občanský 

zákoník skýtá.

 Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 2 vyhotovení 

smlouvy obdrží kupující a 1 vyhotovení smlouvy obdrží prodávající.

V ………………..,dne ………………

…………………………………………………             ..........……………………….

  Prodávající               Kupující  

         Jméno, příjmení               Martin Beránek

Přílohy:
 příloha č. 1 – technická specifikace stroje




